PRODUKTARKUSZ DANYCH

DS 3 EC

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Maksymalne obcigzenie
Stopien ochrony

Rodzaj montazu

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Rodzaj obstugi

Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)
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Kroétki opis

Przetacznik 3-stopniowy z potozeniem zerowym do sterowa-
nia wentylatoréw diagonalnych HDR .. EC

Prad zmienny
230V

20 A

IP 65
natynkowy
szary

0,24 kg

0,29 kg

91 mm

91 mm

73 mm

97 mm

118 mm

97 mm
Pokretto

1 sztuka

E
4012799571872
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